


NOTICE INVITING TENDER

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGCO25866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
ई निविदा-सूचना	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन), छिबरो विद्युत गृह, देहरादून द्वारा इच्छुक निविदा दाताओं से ऑनलाईन निविदा आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:	
निविदा सं० 03ई/ईई(उ)/सीपीएच/2022-23 "छिबरो विद्युत गृह के जनित्र सं० 1, 2, 3 एवं 4 पर 11 के०वी०/110वी झाई टाइप एनजीटीआर पैनल सहित आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं कमीशनिंग का कार्य हेतु।	
निविदा सं० 04ई/ईई(उ)/सीपीएच/2022-23 "छिबरो विद्युत गृह पर मलिसफायर सिस्टम सहित सहायक उपकरणों की आपूर्ति स्थापना परीक्षण और कमीशनिंग एवं निराकरण के कार्य हेतु।	
अनुमानित लागत क्रमशः:रु० 30,00,000/- जी एस टी अतिरिक्त, रु० 1,96,43,458/- जी एस टी अतिरिक्त।	
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि 04.06.2022 11:00 बजे से वेबसाइट पर निविदा जमाकरने की अन्तिमतिथि: 27.06.2022को 16:00 बजेतक। अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंटपोर्टल http://uktenders.gov.in देखें।	
अधि०अभि०(उ)छिबरो	
"विजली के दुरुपयोग से बचें"	

	UJVNL LTD. A.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGCO25866, Website: www.ujvnl.com
e-Tender Notice	
Office of the Executive Engineer (Generation) Chibro Power House, Chibro, invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below :	
Tender No: 03e/EE(G)/CPH/2022-23 for "SITC of Dry Type 11kV/110V NGTR with panels including dismantling of Unit 1, 2, 3 & 4 at Chibro Power House".	
Tender No 04e/EE(G)/CPH/2022-23 for " SITC of Mulsifier System with all accessories including dismantling at Chibro Power House .	
Estimated cost : Rs. 30,00,000/- + GST Extra , Rs. 1,96,43,458 /- GST Extra.	
Date of availability of bid : 04-06-2022 from 11:00 Hrs. document on website	
Last date for submission of bids : 27-06-2022 up to 16:00 Hrs on website	
For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal http://uktenders.gov.in	
E.E (G), Chibro	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

प्रस्तावित

संस्तुति

अनुमोदित

(आनन्द कुमार)
अधिशासी अभियन्ता, उत्पादन
छिबरो विद्युत गृह, छिबरो

(के०के० जायसवाल)
उपमहाप्रबन्धक, जविउम
डाकपत्थर

(मौ० गुलफिशां)
महाप्रबन्धक (य०वै०),
डाकपत्थर